
  

 1 

 

odbor bezpečnostní politiky 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-179629-1/OBP-2020 

Praha 16. listopadu 2020 
Počet listů: 1 
Přílohy: 2 elektr.  

 
 

 

 

Vážená paní, 

reaguji na Váš dotaz podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 

5. listopadu 2020.  

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím si Vám dovoluji v příloze zaslat dva dokumenty, které spadají 

do kategorie, které jste si vyžádala. 

 

Jde o stanovisko, které Ministerstvo vnitra spolu s ostatními dotčenými 

bezpečnostními subjekty uplatnilo k zadávací dokumentaci tendru na výstavbu nového 

bloku jaderné elektrárny Dukovany a dopis se stanoviskem související. Připomínky 

jsou obsažené v přiloženém dopise a stanovisku. 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
         podepsáno elektronicky 

 

*MVCRX05C26R9* 
MVCRX05C26R9 

prvotní identifikátor 
 

Mgr. Radek Šubrt 
ředitel odboru 


